Приложение 2
к Порядку аккредитации и требованиям к экспертам в Системе сертификации на транспорте и в дорожном хозяйстве (пункт 6.7.)

Форма заявления о направлении на стажировку

Руководителю Центрального органа Системы сертификации ДОНТРАНССЕРТ
________________________________
(инициалы, фамилия)
кандидата в эксперты
по ______________________________
                  (специализация)
_________________________________
                (фамилия, имя, отчество)
_________________________________
         (должность, место работы)
_________________________________
                 (адрес, телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас рассмотреть вопрос о направлении меня на стажировку в качестве эксперта Системы сертификации на транспорте и в дорожном хозяйстве по специализации _______________________________________
__________________________________________________________________
(наименование специализации)

Приложения:

_________________			___________________________
[bookmark: _GoBack] 	   (подпись)				  	      (фамилия, инициалы)

«___» _______________  _______ г.